

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _ <u>ocds-b3wdp1-MD-1662554527150 din 07/09/2022</u>
	Obiectul achiziției: <u>Piese de schimb pentru reparația tehnicii blindate, conform necesităților Armatei Naționale</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
34300000-0	Anvelope (pline) 400-12 (remorci)	buc	2					până la 60 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat a Ministerului Finanțelor		
34300000-0	Anvelope (pline) 250-15 (stivuitoare, remorci)	buc	2	7 812,50	9 375,00	15 625,00	18 750,00			
34300000-0	Anvelope 9.00 R20 (260-508) (ZIL-130, GKB-8350, KAMAZ-5320)	buc	12	6 416,67	7 700,00	77 000,00	92 400,00			
34300000-0	Anvelope 215/75 R17.5 (microbuz Mercedes Benz 814,312)	buc	2	4 330,00	5 196,00	8 660,00	10 392,00			
34300000-0	Anvelope 255/85 LT R16 M+S (Iveco sanitară)	buc	8							
34300000-0	Anvelope (iarna) 225/75 LT R16 (JMC,Chevrolet, microbus Iveco)	buc	12	2 654,17	3 185,00	31 850,00	38 220,00			
34300000-0	Anvelope (iarna) 225/70 R15C (Chevrolet CG, Vw LT-35, MB sprinter 212D)	buc	4	2 000,00	2 400,00	8 000,00	9 600,00			
34300000-0	Anvelope 395/85R20 (M1078,1083,1085,1079)	buc	10	18 200,00	21 840,00	182 000,00	218 400,00			
34300000-0	Baterie de acumulator 12CT85	buc	95	6 538,09	7 845,708	621 118,55	745 342,26			
34300000-0	Baterie de acumulator 6CT190	buc	60	5 418,88	6 502,656	325 132,80	390 159,36			
34300000-0	Baterie de acumulator 125Ah (- +) 0092T30420	buc	30	4 500,00	5 400,00	135 000,00	162 000,00			
34300000-0	Baterie de acumulator 120Ah (- +)	buc	8	1 820,00	2 184,00	14 560,00	17 472,00			











34300000-0	Demaror 97336488	buc	1				
34300000-0	Garnitura pompa ulei 7300766	buc	2				
34300000-0	Set ambreiaj 2996626	set	1	5 900,00	7 080,00	5 900,00	7 080,00
34300000-0	Filtru combustibil PP 879/1	buc	10	220,00	264,00	2 200,00	2 640,00
34300000-0	Filtru combustibil S6645N	buc	4				
34300000-0	Filtru de ulei OP 594	buc	10	170,00	204,00	1 700,00	2 040,00
34300000-0	Kit burduf arbore antrenare G5U003PC	buc	4	275,00	330,00	1 100,00	1 320,00
34300000-0	Semiring butuc SA75503959	buc	1				
34300000-0	Rulment roata SA75650103	buc	1				


Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Cotorcea Oleg În calitate de: Administrator

Ofertantul: Seol-Group SRL Adresa: mun. Chişinău, şos. Munceşti 380